
АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10..2024г. п.Сибирский № 45

В соответствии с пунктом 3 статьи 42 решения Совета депутатов Сибирского 

сельсовета «Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в 

муниципальном образовании Сибирский сельсовет » утвержденного 26.08.2020 № 8, 

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Сибирского сельсовета за 

3 квартал 2024 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке.

Глава сельсовета М.В.Захарьева



Утвержден постановлением 
администрации Сибирского 

сельсовета от16.10.2024 №45
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Сибирского сельсовета за 3 квартал 2024 год 
по классификации бюджетов Российской Федерации

Наименование доходов Код доходов План на 
2024 год

Исполнено на 
01.10.2024 г.

%
испол
нения

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

18210102010010000110 630000,00 521670,82 85

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской федерации в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

18210102020010000110 0,00 9832,56

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации

18210102030010000110 0,00 1853,77

Налог на доходы физических лиц в части суммы 
налога, превышающей 650 ООО рублей, относящейся 
к части налоговой базы, превышающей 5 ООО ООО 
рублей (за исключением налога на доходы 
физических лиц с сумм прибыли контролируемой 
иностранной компании, в том числе фиксированной 
прибыли контролируемой иностранной компании, а 
также налога на доходы физических лиц в 
отношении доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим лицом -  
налоговым резидентом Российской Федерации в 
виде дивидендов)

18210102080010000110 0,00 -1650,16

Налог на доходы физических лиц в отношении 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных в виде дивидендов (в части суммы 
налога, не превышающей 650 ООО рублей)

18210102130010000110 0,00 2962,70

Налог на доходы физических лиц, в отношении 
доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом -  налоговым 
резидентом Российской Федерации в виде 
дивидендов ( в части суммы налога, превышающей 
650000 рублей)

18210102140010000110 0,00 2940,00

Единый сельскохозяйственный налог 18210503010010000110 5000,00 0,00 -

Налог на имущество физических лиц 18210601030100000110 459000,00 126787,64 28
Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

18210606043101000110 392800,00 243086,00 62

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

18210606033100000110 404200,00 211609,92 52

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий

30310804020011000110 5000,00 2700,00 54



Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 
1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях 
сельских поселений

30310904053100000110 0,00 0,00

Доходы от сдачи в аренду имущ ества, 
составляющего казну сельских поселений (за 
исключением земельных участков)

30311105075100000120 40000,00 104450,00 261

Доходы поступающие в порядке возмещения 
расходов понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества сельских поселений

30311302065100000130 20000,00 18764,75 94

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
сельских поселений

30311302995100000130 0,00 3000,00

Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в собственности сельских поселений 
(за исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

30311406025100000430 0,00 0,00

Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

30311701050100000180 0,00 0,00 “

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 
поселений

30311705050100000180 615000,00 605000,00 98

Средства самообложения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

30311714030100000150 0,00 100000,00 “

Налоговые и неналоговые доходы 2571000,00 1950008,00 76

Дотация бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов

30320216001100000150 1281800,00 1005200,00 78

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

30320235118100000150 414500,00 310900,00 75

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

30320240014100000150 4076599,00 1959000,00 48

Прочие межбюджетные трансферты передаваемые 
бюджетам сельских поселений

30320249999100000150 1867000,00 1364650,00 73

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений от бюджетов муниципальных 
районов

30320290054100000150 0,00 0,00

Итого безвозмездных поступлений 7639899,00 4639750,00 60
ВСЕГО ДОХОДОВ 10210899,00 6589758,00 64

Наименование расходов Код расходов План на 
2024г.

Исполнено на 
01.10.2024г.

%
исполн

ения
Общегосударственные вопросы 30301000000000000000 6266400,80 2884098,11 46
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

30301020000000000000 683900,00 541657,91 79

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления

30301020100000000000 683900,00 541657,91 79

Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления

30301020120000000000 683900,00 541657,91 79

Глава муниципального образования 30301020120010120000 683900,00 541657,91 79
Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 
государственными органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

30301020120010120100 683900,00 541657,91 79

Расходы на выплаты персоналу 30301020120010120120 683900,00 541657,91 79



государственных (муниципальных) органов
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

30301020120010120121 505300,00 365338,53 72

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

30301020120010120129 178600,00 176319,38 99

Функционирование законодательных 
(представительных) органов государственной 
власти и представительных органов 
муниципальных образований

30301030000000000000 0,00 0,00

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления

30301030100000000000 0,00 0,00

Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления

30301030120000000000 0,00 0,00
'

Центральный аппарат местного 
самоуправления

30301030120010110000 0,00 0,00
'

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30301030120010110200 0,00 0,00 "

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30301030120010110240 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30301030120010110244 0,00 0,00 -
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

30301040000000000000 3601200,00 1754550,47 49

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления

30301040100000000000 3601200,00 1754550,47 49

Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления

30301010120000000000 3601200,00 1754550,47 49

Центральный аппарат органов местного 
самоуправления

30301040120010110000 3601200,00 1754550,47 49

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, управления государственными 
внебюджетными фондами

30301040120010110100 1710857,08 1090004,37 64

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

30301040120010110120 1710857,08 1090004,37 64

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

30301040120010110121 1290057,08 922003,97 74

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

30301040120010110129 420800,00 168000,40 40

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30301040120010110200 1282100,00 384265,06 30

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30301040120010110240 1282100,00 384265,06 30

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30301040120010110244 500000,00 217514,77 44
Закупка энергетических ресурсов 30301040120010110247 782100,00 166750,29 21
Пособия, компенсации и иные социальные 
выплаты гражданам, кроме публичных

30301040120010110321 103242,92 103242,92 100



нормативных обязательств
Иные бюджетные ассигнования 30301040120010110800 30000,00 3082,29 10

Уплата налогов, сборов и иных платежей 30301040120010110850 30000,00 3082,29 10

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

30301040120010110851 10000,00 0,00

Уплата иных платежей 30301040120010110853 10000,00 3082,29 31

Иные расходы органов местного 
самоуправления

30301049900000000000 475000,00 173955,83 37

Расходы на выполнение других обязательств 
государства

30301049990000000000 475000,00 173955,83 37

Расходы на частичную компенсацию 
дополнительных расходов местных бюджетов 
по оплате труда работников муниципальных 
учреждений

303010499900S0430000 475000,00 173955,83 37

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами

303010499900S0430100 475000,00 173955,83 37

Расходы на выплату персоналу 
государственных (муниципальных) органов

303010499900S0430120 475000,00 173955,83 37

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

303010499900S0430121 364823,00 85168,86 23

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

303010499900S0430129 110177,00 88786,97 81

Обеспечение деятельности финансовых 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного)надзора

30301060000000000000 500,00 0,00

Межбюджетные трансферты общего характера 
бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований

30301069800000000000 500,00 0,00

Иные межбюджетные трансферты общего 
характера

30301069850000000000 500,00 0,00

Межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов 
поселений и межбюджетные трансферты 
бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

30301069850060510000 500,00 0,00

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления

30301070000000000000 171406,30 93414,30 54

Расходы на проведение выборов и 
референдумов

30301070100000000000 171406,30 93414,30 54

Проведение выборов главы муниципального 
образования

30301070130000000000 171406,30 93414,30 54

Иные бюджетные ассигнования 30301070130010250000 171406,30 93414,30 54
Специальные расходы 30301070130010250800 171406,30 93414,30 54
Резервные фонды 30301070130010250880 171406,30 93414,30 54
Резервные фонды 30301110000000000000 10000,00 0,00 -

Иные расходы органов местного 
самоуправления

30301119900000000000 10000,00 0,00 -

Резервные фонды 30301119910000000000 10000,00 0,00 .

Резервные фонды местных администраций 30301119910014100000 10000,00 0,00 -

Иные бюджетные ассигнования 30301119910014100800 10000,00 0,00 -

Резервные средства 30301119910014100870 10000,00 0,00 -

Другие общегосударственные вопросы 30301130000000000000 1819394,50 494475,43 27



Межбюджетные трансферты общего характера 
бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований

30301131398000000000 52500,00 0,00

Иные межбюджетные трансферты общего 
характера

30301139850000000000 52500,00 0,00

Межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов 
поселений и межбюджетные трансферты 
бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

30301139850060510000 52500,00 0,00

Межбюджетные трансферты 30301139850060510500 52500,00 0,00 -
Иные межбюджетные трансферты 30301139850060510540 52500,00 0,00 -
Иные расходы органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления

30301139900000000000 1766894,50 494475,43 28

Расходы на выполнение других обязательств 
государства

30301139990000000000 1766894,50 494475,43 28

Прочие выплаты по обязательствам государства 30301139990014710000 1766894,50 494475,43 28
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами

30301139990014710100 651000,00 152216,08 23

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

30301139990014710120 651000,00 117670,78 18

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

30301139990014710121 500000,00 96230,41 19

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

30301139990014710129 151000,00 55985,67 37

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30301139990014710200 1095894,50 332697,05 30

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30301139990014710240 1095894,50 332697,05 30

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30301139990014710244 795894,50 332697,05 42
Закупка энергетических ресурсов 30301139990014710247 300000,00 0,00 -
Иные бюджетные ассигнования 30301139990014710800 20000,00 9562,30 48
Уплата налогов, сборов и иных платежей 30301139990014710850 20000,00 7202,30 36
Уплата прочих налогов, сборов 30301139990014710852 10000,00 4720,00 47
Уплата иных платежей 30301139990014710853 10000,00 4842,30 48
Национальная оборона 30302000000000000000 414500,00 209721,32 51
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 30302030000000000000 414500,00 209721,32 51
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления

30302030100000000000 414500,00 209721,32 51

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

30302030140000000000 414500,00 209721,32 51

Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

30302030140051180000 414500,00 209721,32 51

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными

30302030140051180100 356100,00 208221,32 58



фондами
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

30302030140051180120 356100,00 208221,32 58

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

30302030140051180121 273500,00 165548,03 60

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

30302030140051180129 82600,00 42673,29 52

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30302030140051180200 58400,00 1500,00 3

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30302030140051180240 58400,00 1500,00 3

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30302030140051180244 58400,00 1500,00 3

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

30303000000000000000 60300,00 19800,00 33

Обеспечение пожарной безопасности 30303100000000000000 60300,00 19800,00 33
Иные вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности

30303109300000000000 60300,00 19800,00 33

Мероприятия по пожарной безопасности 30303109340000000000 60300,00 19800,00 33
Обеспечение мер первичной противопожарной 
безопасности в границах населенных пунктов 
поселения

30303109340060200000 60300,00 19800,00 33

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30303109340060200200 60300,00 19800,00 33

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30303109340060200240 60300,00 19800,00 33

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30303109340060200244 60300,00 19800,00 33
Национальная экономика 30304000000000000000 3066199,20 927931,14 21
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 30304090000000000000 3066199,20 927931,14 21
Муниципальная программа "создание условий 
для эффективного и ответственного управления 
муниципальными финансами Первомайского 
района" на 2021- 2024 годы

30304097300000000000 1665199,20 0,00

Подпрограмма «Поддержание и 
стимулирование устойчивого исполнения 
бюджетов поселений»

30304097320000000000 1665199,20 0,00

Расходы на реализацию проектов развития 
(создания) общественной инфраструктуры, 
основанных на местных инициативах (Ремонт 
дорог село Октябрьское)

303040973200S0264000 1665199,20 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

303040973200S0264200 1665199,20 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

303040973200S0264240 1665199,20 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303040973200S0264244 1665199,20 0,00 -
Иные вопросы в области национальной 
экономики

30304099100000000000 1401000,00 927931,14 66

Иные вопросы в области национальной 
экономики

30304099120000000000 1401000,00 927931,14 66

Мероприятия в сфере транспорта и дорожного 
хозяйства

30304099120000000000 1401000,00 927931,14 66

Содержание, ремонт, реконструкция и 
строительство автомобильных дорог, 
являющихся муниципальной собственностью

30304099120067270000 1401000,00 927931,14 66



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30304099120067270200 1401000,00 927931,14 66

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30304099120067270240 1401000,00 927931,14 66

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30304099120067270244 1401000,00 927931,14 66

Жилищно-коммунальное хозяйство 30305000000000000000 371800,00 303618,98 82
Благоустройство 30305030000000000000 367400,00 299218,98 81

Иные вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

30305039200000000000 367400,00 299218,98 81

Иные расходы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

30305039290000000000 367400,00 299218,98 81

Организация и содержание мест захоронения 30305039290018070000 194800,00 182236,98 94
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30305039290018070200 194800,00 182236,98 94

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30305039290018070240 194800,00 182236,98 94

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30305039290018070244 194800,00 182236,98 94

Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений

30305039290018080000 44200,00 31382,00 71

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30305039290018080200 44200,00 31382,00 71

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30305039290018080240 44200,00 31382,00 71

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30305039290018080244 44200,00 31382,00 71
Сбор и удаление твердых отходов 30305039290018090000 128400,00 85600,00 67
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30305039290018090200 128400,00 85600,00 67

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30305039290018090240 128400,00 85600,00 67

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30305039290018090244 128400,00 85600,00 67
Другие вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

30305050000000000000 4400,00 4400,00 100

Иные вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

30305059200000000000 4400,00 4400,00 100

Иные вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

30305059290000000000 4400,00 4400,00 100

Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений

30305059290018080000 4400,00 4400,00 100

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30305059290018080200 4400,00 4400,00 100

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30305059290018080240 4400,00 4400,00 100

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30305059290018080244 4400,00 4400,00 100
Культупа, кинематография 30308000000000000000 622500,00 622500,00 100
Культура 30308010000000000000 622500,00 622500,00 100
Иные вопросы в сфере культуры и средств 
массовой информации

30308014400000000000 610000,00 610000,00 100

Мероприятия в сфере культуры и 
кинематографии

30308014400060261000 610000,00 610000,00 100

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30308014400060261000 610000,00 610000,00 100

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд

30308019020016510240 610000,00 610000,00 100

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30308019020016510244 610000,00 610000,00 100
Иные вопросы в отрасли социальной сферы 30308019000000000000 12500,00 12500,00 100



Иные вопросы в сфере культуры и средств 
массовой информации

30308019020000000000 12500,00 12500,00 100

Мероприятия в сфере культуры и 
кинематографии

30308019020016510000 12500,00 12500,00 100

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

30308019020016510200 12500,00 12500,00 100

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

30308019020016510240 12500,00 12500,00 100

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30308019020016510244 12500,00 12500,00 100
Социальная политика 30301000000000000000 64100,00 42673,52 67
Пенсионное обеспечение 30310010000000000000 64100,00 42673,52 67
Иные вопросы в сфере социальной политики 30310019000000000000 64100,00 42673,52 67

Иные вопросы в сфере социальной политики 30310019040000000000 64100,00 42673,52 67
Доплаты к пенсиям 30310019040016270000 64100,00 42673,52 67

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

30310019040016270300 64100,00 42673,52 67

Публичные нормативные социальные выплаты 
гражданам

30310019040016270310 64100,00 42673,52 67

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 30310019040016270312 64100,00 42673,52 67
Физическая культура и спорт 30311000000000000000 4900,00 0,00 -
Физическая культура 30311010000000000000 4900,00 0,00 -
Иные вопросы в отраслях социальной сферы 30311019000000000000 4900,00 0,00 -
Иные вопросы в сфере здравоохранения, 
физической культуры и спорта 30311019030000000000

4900,00 0,00 _

Мероприятия в области здравоохранения, 
спорта и физической культуры, туризма 30311019030016670000

4900,00 0,00 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 30311019030016670200

4900,00 0,00 “

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 30311019030016670240

4900,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 30311019030016670244
Всего расходов: 10890700,00 5010343,07 46
РЕЗУЛЬТАТ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА 
(ДЕФИЦИТ «-» , ПРОФИЦИТ «+»)

000 7900 0000000000 000 204801,00 -1579414,93 -

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА - ВСЕГО

000 9000 0000000000 000 204801,00 -1579414,93 -

Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации

000 0103 0100000000 000

Получение кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 
бюджетами сельских поселений в валюте 
Российской Федерации

000 0103 0100100000 710

Погашение кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 
бюджетами сельских поселений в валюте 
Российской Федерации

000 0103 0100100000 810

Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета

000 0105 0000000000 000 679801,00 -1579414,93 -

Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений

000 0105 0201100000 510 -10210899,00 -6589758,00 64

Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений

000 0105 0201100000 610 10890700,00 5010343,07 46


